
AO.BR.0022.200.2023 

 

Protokół Nr 200/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 23 maja 2023 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: Starosta Nowotomyski – Andrzej Wilkoński, 

Wicestarosta Nowotomyski – Marcin Brambor, Przewodnicząca Rady Powiatu – Renata Gruszka, członkowie 

Zarządu Powiatu, Sekretarz Powiatu – Ewa Bąbelek oraz Skarbnik Powiatu – Barbara Golon, zgodnie z listą 

obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

O godzinie 13.30 posiedzenie otworzył Starosta, który powitał wszystkich obecnych i zapytał, czy do 

porządku obrad są pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.  

Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad.1. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu za rok 2022 oraz wniosku 

dyrektora tej jednostki dotyczącego przeznaczenia zysku. 

Starosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 657/AO/2023 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w 

Nowym Tomyślu za rok 2022 oraz wniosku dyrektora tej jednostki dotyczącego przeznaczenia zysku. 

 

Ad.2. Podjęcie uchwały w sprawie przedstawienia Raportu o stanie Powiatu Nowotomyskiego za 2022 rok. 

Starosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 658/AO/2023 w sprawie przedstawienia Raportu o stanie 

Powiatu Nowotomyskiego za 2022 rok. 

 

Ad.3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 

2391P na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2389P do skrzyżowania z drogą gminną nr 326039P 

w m. Głuchowo gm. Komorniki. 

Starosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 659/DR/2023 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 

pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 2391P na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2389P 

do skrzyżowania z drogą gminną nr 326039P w m. Głuchowo gm. Komorniki. 

 

Ad.4. Wnioski Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu oraz Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu o udzielenie 

wsparcia finansowego w roku 2023 na zakup pomocy dydaktycznych. 

Starosta poinformował, że wnioski dotyczą przystąpienia do Rządowego programu „Aktywna Tablica” 

i możliwości uzyskania dofinansowania. Wkład własny, jaki szkoły miałyby pokryć to kwota 3.500,00 zł w 

przypadku każdej ze szkół. 

Starosta zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił.  

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym rozpatrzeniem przedmiotowych wniosków? 
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Zarząd jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu 

oraz wniosek Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu w sprawie przystąpienia do Rządowego programu – 

„Aktywna Tablica”. W przypadku pozyskania dofinansowania, środki finansowe na pokrycie wkładu 

własnego szkoły winny zabezpieczyć w ramach własnego planu finansowego. 

 

Ad.5. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu o zamiarze zawarcia umowy najmu 

pomieszczeń znajdujących się w budynku przy ul. Tysiąclecia 6 w Nowym Tomyślu. 

Starosta poinformował, że Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu pismem z dnia 18 maja br. 

zawiadomił o zamiarze zawarcia umowy najmu pomieszczeń znajdujących się w budynku przy ul. Tysiąclecia 6 

w Nowym Tomyślu. Wniosek o zawarcie przedmiotowej umowy złożył ZHP Chorągiew Wielkopolska Hufiec 

Poznań – Wilda. 

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do ww. zawiadomienia?   

Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do przedstawionego zawiadomienia.   

Zarząd Powiatu został skutecznie zawiadomiony o terminie zawarcia ww. umowy.  

 

Ad.6. Wniosek w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Powiatu Nowotomyskiego" dla Pani Marii Czekała. 

Starosta poinformował, że zarówno ten punkt, jak i dwa następne dotyczą wniosków o nadanie tytułu 

„Zasłużony dla Powiatu Nowotomyskiego”.  

Starosta zapytał, czy są uwagi lub pytania? Nikt się nie zgłosił. 

Zarząd skierował wniosek do Komisji Rady Powiatu Nowotomyskiego celem wydania opinii. 

 

Ad.7. Wniosek w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Powiatu Nowotomyskiego" dla Pani Renaty 

Parniewicz. 

Starosta zapytał, czy są uwagi lub pytania? Nikt się nie zgłosił. 

Zarząd skierował wniosek do Komisji Rady Powiatu Nowotomyskiego celem wydania opinii. 

 

Ad.8. Wniosek w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Powiatu Nowotomyskiego" dla Pana Mariana 

Bobkiewicza. 

Starosta zapytał, czy są uwagi lub pytania? Nikt się nie zgłosił. 

Zarząd skierował wniosek do Komisji Rady Powiatu Nowotomyskiego celem wydania opinii. 

 

Ad.9. Przyjęcie na sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego: 

a) projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023 

Skarbnik Powiatu poinformowała, że w celu dostosowania do potrzeb wynikających z realizacji 

budżetu dokonuje się zmian w planach budżetowych: 

 Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu, 

 Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Nowym Tomyślu, 

 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu, 

 Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu, 

 Zespołu Szkól nr 2 w Nowym Tomyślu, 

 Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance, 

 Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu, 

 Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Zbąszyniu. 

Pani Skarbnik omówiła poszczególne wnioski o zmiany w budżecie. 

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.  

Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektu uchwały na sesję Rady Powiatu. 
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Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekt uchwały na XLVIII sesję Rady Powiatu. 

 

b) projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Nowotomyskiego na lata 2023 – 2034 

Skarbnik Powiatu omówiła zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na 

lata 2023 – 2034. 

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.  

Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektu uchwały na sesję Rady Powiatu. 

Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekt uchwały na XLVIII sesję Rady Powiatu. 

 

c) projektu uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu 

Starosta zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił.  

Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektu uchwały na sesję Rady Powiatu. 

Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekt uchwały na XLVIII sesję Rady Powiatu. 

 

d) projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu na rzecz Gminy Lwówek 

Starosta zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił.  

Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektu uchwały na sesję Rady Powiatu. 

Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekt uchwały na XLVIII sesję Rady Powiatu. 

 

Ad.10. Sprawy bieżące: 

Starosta zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

Z uwagi na brak dalszych tematów, Starosta o godzinie 15.00 zakończył posiedzenie Zarządu. 

 

 

 

                                                                                         PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

 

                                                                                                   Andrzej Wilkoński 

 

 

 

Protokolant: 

Agnieszka Henicz 


